
2019 年 4 月 18 日

投資家の皆さまへ 

HSBC 投信株式会社 

「天皇の即位の⽇及び即位礼正殿の儀の⾏われる⽇を休⽇とする法律」

の施⾏に伴う 10連休における留意点について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたびの法改正に伴い、4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）までが 10 連休となる予定です。当該期

間において以下の点につきまして、ご留意くださいますようお願い申し上げます。

敬具 

記 

 当該期間は、ファンドの解約（換⾦）及びファンドの設定（買付）は⾏えません

 当該期間の外国市場等の変動は、連休後に算出される基準価額に影響を与え、その結果、投資家の

皆さまの保有するファンドの損益も影響を受けます 

以上 

HSBC 投信株式会社 

⾦融商品取引業者 関東財務局⻑（⾦商）第 308 号 

加入協会：一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会／日本証券業協会 


